
Саратовская область 

Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 

 

Совет муниципального образования город Балаково 

 

Тридцать первое заседание Совета муниципального образования 

город Балаково третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ №227 

29 января 2016 года 
 

О даче согласия на передачу по концессионному соглашению 

имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования город Балаково 

 

 Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования город 

Балаково, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, 

экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального 

хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково, 

 

РЕШИЛ: 

 1. Дать согласие администрации Балаковского муниципального района 

(глава администрации Балаковского муниципального района Чепрасов И.В.) 

на передачу по концессионному соглашению имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования город 

Балаково:  

 1) здание бани № 3 общей площадью 709,8 кв.м., расположенное по 

адресу: Саратовская область, город Балаково, улица Комарова, дом № 67; 

 2) нежилое помещение социально-оздоровительного центра на 80 мест 

общей площадью 746,1 кв.м., расположенное по адресу: Саратовская 

область, город Балаково, улица Чапаева, дом № 139; 

 3) котельная (тип, модель ТБКУ-1.26) в составе: 

- котел паровой Кпа-0,63 Гн (в количестве 2-х единиц). 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

И.о. главы муниципального образования          Н.В. Киндрась  


	И.о. главы муниципального образования          Н.В. Киндрась



